[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 1110/17

[bookmark: __DdeLink__50_497678331][bookmark: __DdeLink__64_1498368971][bookmark: __DdeLink__32_1691896306][bookmark: __DdeLink__48_454459651]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder à nova pintura de “PARE”, e das “DUAS FAIXAS CONTÍNUAS DE TRÂNSITO” na R. Francisco Von Zuben, esquina com a R. José Augusto Roxo Moreira – São Luiz.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__50_4976783313][bookmark: __DdeLink__50_4976783311][bookmark: __DdeLink__50_4976783312][bookmark: __DdeLink__32_16918963065]Solicita à Prefeitura proceder à nova pintura de “PARE”, e das “DUAS FAIXAS CONTÍNUAS DE TRÂNSITO” na R. Francisco Von Zuben, esquina com a R. José Augusto Roxo Moreira – São Luiz.

JUSTIFICATIVA

Estas sinalizações de trânsito “PARE”, e as “DUAS FAIXAS CONTÍNUAS DE TRÂNSITO” estão totalmente apagadas, expondo os motoristas a riscos de acidentes.

Valinhos, 27 de Abril de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador